N. S.	V. S.	Col.	F e b r u a r i u s .
10	26		Viol. F. 6. De ea ut in Psalm. et pr. loco. In feriali off. per. Quadr. usq. ad Dom. Passionis: Invit. et ant. ad mat. laud. et vesp. dic. ex fer. currenti de Psalm. Hymni ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et RR. ad hor. minor. pr. ex fer. 2 post Dom. 1. Quadr. Absol. ad mat. dic. secundum fer. Bened. 3tii N. ad Dom. in Palm. Ant. ad magnif. et Bened. quot. pr. com. † suff. prec. ferial. ad laud. hor. vesp. et compl. flexis genib.— <i>In Cath. ps. poenitentiales. processio et Litan. hodie.</i> —Missa feriae currentis. Reliqua quoad missam ut fer. 4. Cinerum notatur.—Vesp. de seq. com. fer. suff. ad compl. prec.
11	27	R.	Sab. S. Canuti R. M. sdx. ad lib. d. pr. in Br. 19. Jan. Ll. 1. N. <i>Fratres debitores de comni plur. MM. cum. RR. un. m. 9. l. et com. fer. suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. Acunctis, ult. Ev. fer.</i> —Vesp. a cap. de Dom. com. praec. suff. ad compl. prec.
12	28	Viol.	Dom. III. Quadr. 2. cl. sdx. ut in Psalm. et pr. loco; suff. ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. ors. in loco.— <i>Hod. annant. pop. fest. S. Casimir C. fer. 5. seq.</i> —Vesp. de eadem. Dom. suff. ad compl. prec. — <i>In Cath. post. vesp. Dom. dic. vesp. defunct.</i> <i>Decrescens h. 11. m. 9. vesp.</i>
			<b>M A R T I U S   X X X I   dierum.</b>
13	1	Viol.	F. 2. de ea. Off. et missa ut supra 26. Febr. notatur.— <i>In Cath. 1. N. cum laud. defunct. et Litan.</i> —Vesp. de seq. com. fer.

N.	S.	S.	M a r t i u s .
	V.	Cd.	
14	2	A. F. 3. S. Helena Vid. dx. <i>inter PP.</i> Ll. 1. N. <i>Mulierem;</i> 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer. —In vesp. com fer.	
15	3	Viol. F. 4. de ea— <i>In Cath. ps. grad. Processio et Litan.</i> —Vesp. de seq. com. fer.	
16	4	A. F. 5. S. CASIMIRI C. P. M. D. L. dx. 1. cl. cum oct. ex. Indul.— <i>Celebre.</i> — Ll. 1. N. <i>Justus;</i> 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com seq. et fer.— <i>In Cath. per 3. seg. dies oratio 40 horarum.</i>	
17	5	R. F. 6. Translatio S. Venceslai M. dx. <i>inter PP.</i> Ll. 1. N. <i>Fratres debitores cum RR de Comni un.</i> M. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. oct. et fer.	
18	6	A. Sab. De oct. S. Casimiri sdx. Ll. 1. N. <i>Ad vos Reges inter PP.</i> 6. huj. Ll. 2. et 3 N. ex Octav. Rom. in 3tia die infra oct. C. non P. vel ex 3tia die infra oct. S. Stanislai Kost. <i>inter PP. in 9bri.</i> 9. l. et com. fer. Missae oo. de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3tia B. Non prohib. tamen missae vot. et def.— <i>In Cath. ratione orat. 40 hor. potest. hod. in col albo cantari summa missa vot. de SS. Sacram. ritu vot. privat. sine Gl. sine Cr. 2da or. oct. 3tia fer. Praef. de Nat. Dni, in fine Benedicamus Dno, et ult. Ev. S. Joannis.</i> —Vesp. a cap. dc Dom. com. oct. ac SS. Perpetuae et Felicitatis MM.	
19	7	Viol. Dom. IV. Quadr. 2. cl. ut in Psalm. et pr. loco; com. oct. et SS. MM. sine suff. Ad Prim. 4or ps. cum symb. sine prec. Cr. ttm.—Vesp. de seq. com. Dom. et oct. <i>Novilunium h. 1. m. 58. vesp.</i>	

N.	S.	S.	M a r t i u s .
	V.	Col.	
20	8	A.	F. 2. S. Joannis de Deo dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. oct. et fer. <i>Aequinoctium vernalē h. 6. m. 46.</i>
21	9	A.	F. 3. S. Franciscae Vid. dx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. oct. et fer.
22	10	R.	F. 4. SS. 40 Martyrum sdx. 9. l. fer. com. oct. et fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
23	11	A.	F. 5. Octava S. Casimiri C. dx. Ll. 1. N. <i>Ju-stus</i> ; 2 et 3. N. et Octav. Rom. in die oct. C. non P. vel ut in die oct. S. Stanisl. Kost. <i>in-ter PP. in 9bri</i> ; 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer,
24	12	A.	F. 6. S. Gregorii P. C. E. D, dx. 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et fer.
25	13	A.	Sab. B. Vincentii Kadl. Ep. C. dx. d. pr. in Br. 8 huj, <i>inter PP. v. in suppl.</i> Ll. 1. N. <i>Fidelis sermo</i> ; 9. l: et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—ORDINES SACRI—In vesp. com. Dom. Not. 1. A hodier. vesp. suff. cessant, etiam consuet. com. † non dic. et incipit Temp. Passionis. Toto hoc. temp. usq. ad missam Sab. S. exceptis ttm. off. festorum., omittr. <i>¶ Gloria Patri</i> : in fine Invit. in RR p. Ll. in RR br. hor. minor. et compl. item in missa cum ps. <i>Judica ante Confess.</i> ad Introit et Lavabo. Missa de fer. toto temp. Passion. sine Gl. sine Cr. ors. 2. ttm. Praef. de Cruce quot ad Coenam Dni inclusive, etiam in fest. et vot. nisi propriam habuerint.

N. S.  
V.  
S.  
Col.

M a r t i u s .

2. Hod. ante vesp. cruces et imagines D. N. J. Ch. ac. santorum teguntur velo viol. non tantum in altaribus, sed etiam per tot. Ecclesiam. Cruces velatae manent usq. dum fer. 6. in Parasceve detegat crucem celebrans; imagines vero sanctorum usq. dum in Sab. S. celebrans cantet: *Gloria in excelsis.*
- 26 14 Viol. Dom. Passionis 1. cl. de ea sdx; ut in Psalm. et pr. loco. Ad Prim. 4or ps. symb. et prec. Cr. ttm. 2da or. Ecclesiae v. pro Papa, Praef.. — Vesp. de seq. com. praec.  
*Crescens. h. 3. m. 14. vesp.*
- 27 15 A. F. 2. S. Thomae Aquinat. C. E. D. dx ex 7 huj. 9. l. et com fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.— In vesp. com. fer.  
Not. Hod. et per tot. temp. Pass. usq. ad Dom. in Palmis, quando fit off. de festo, in Ecclesia Cath. cantrr 2 missae: Post Tertiam de festo ritu pr. sine com. fer, additis aliis com. dicendis; in festis autem semid. duae ttm ors: 1ma de festo pr. missae, 2da Ecclesiae v. pro Papa, aut occurrente festo simpl. 2da or. de hoc ttm. Post Nonam dic. missa de fer. in col. viol. sine Gl. sine Cr. ors. duae ttm. 1ma pr. missae, 2da Ecclesiae v. pro Papa. In ultraq ult. Ev. S. Ioannis.
- 28 16 Viol. F. 3. de ea. Tempore Passion. in off. feriali, seu in qua die ponitur de ea: Invit. et hymn. ad mat. laud. et vesp. item ant. cap. et RR hor. minor. pr. ut nottr in Br. fer. 2. p. Dom. Passion. Preces ferial. ad laud. hor. minor. vesp. et compl. dic. flexis genib. ut in aliis fer. Guadr. — Vesp. de seq. com. fer.

N.	S.	S.	M a r t i u s .
	V.	Cd.	
29	17	A.	F. 4. S. Patritii Ep. C, dx. 9. l. et com. fer. Gl. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. praec. et fer.
30	18	A.	F. 5. S. Gabrielis Arch. dx. maj. <i>inter fest pro aliq. locis</i> ; 9. l. et com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—Vesp. de seq. com. fer. ttm.
31	19	A.	F. 6. M. P. S. Josephi Sponsi B. M. V. Patr. univer. Eccl. dx. 1. cl. 9. l. ct. com. fer. Gl. Cr. ult. Ev. fer.—In vesp. com. seq. et fer.
Apr.	1	A.	Sab. Transfixionis seu VII. dolorum B. M. V. dx maj. ex heri; 9. l. et com. fer. In R. br. ad Prim. <i>Qui passus es pro homine</i> ; Gl. Cr. Praef. B. <i>Et Te in Transfixione</i> , ult. Ev. fer. <i>In Mart. 1. loco</i> : Dom. <i>Palmar</i> . — In vesp. com. Dom.
			Not. 1. A hodier. vesp. incipit hebd. sancta seu major. Legantur attente ex Missali et Br. rubr. cujuscumq. diei hujus hebd.
			2. Per tot. hebd. major. prohib. missae vot. et def. unica ttm. missa de Requie cantata in sepultnra demortui, praesente ejus corpore per- mittr fer. 2. 3. et 4. majoris hebd. tribus vero subseq. diebus hujus hebd. nempe: fer. 5. 6. et Sab. et haec unica missa interdicitur. Exe- quia etiam pro def. tribus ult. dieb. major. hebd. publice in Eccl. haberri nequeunt, sed off. def. privatim ttm. recitari potest.
2	21	Viol.	Dom. in Palmis 1. cl. de ea sdx. ut in Psalt. et pr. loco; ad Prim. 4or ps. symb. et prec. — <i>Ante missam solem. ex Missali solem. bened. ae distributio palmar. et Processio</i> . — In missa Cr. ttm. et or. unica. In missa solem. ult. Ev. S. Joan. in missis privat. ult. Ev.

N. S.  
V. S.  
Cof.

M a r t i u s .

*Quum appropinquasset ex bened. Palm.—Vesp.  
de ead. Dom. ad compl. prec.*

Not. 1. Hod. post Tract. dic. statim Passio:  
sed. antequam Sacerd. celebr. in Passione dicat;  
*Altera autem die, in medio altaris dic: Munda  
cor meum, et Jube Dne benedicere, atq. in fine  
osculatur textum Ev. et ita fiet fer. 3. et 4.  
seq.*

2. In missa solem. quando Passio canttr a  
Diaconis, celebrans eam legit in cornu Epist.  
Si vero canttr ab ipso celebrante cum Diacono  
et subdiacono, canttr in cornu Evang. Ubi  
Passio non canttr, sed ttm legitur a celebrante,  
licet ei assistant Diac. et Subd. legi debet in  
cornu Evang. Item in missis privat. tota Passio  
a cornu Evang. legi debet.

3. Hod. in missa solem. dum Passio canttr  
vel. legitur, celebr. et ministri tenent palmas.  
In missis vero privat. hodier. die, et fer. 3. ac  
4. seq. etiam in missa solem. quando legitur  
Passio, palmae non tenentur.

3 22 Viol. F. 2. De ea. Ad mat. absol. 1. N. bened.  
3. N. Hod. et 2bus seq. diebus ad laud. et per  
hor. minor. ant. pr. ad laud. hor. minor. vesp.  
et compl. prec. ferial. flexis. genibus.